

Årsredovisning
för
Mor & Dotter AB
556890-4444

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Susanne Sjölander, Styrelseledamot
2024-08-26

Styrelsen för Mor & Dotter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver e-handel och butiksförsäljning av damkläder och accessoarer.

Företaget har sitt säte i Upplands-Bro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 322	3 674	675	0
Resultat efter finansiella poster	300	201	425	-3
Soliditet (%)	47,3	33,6	45,9	-3 042,5

Omsättning har ökat med mer än 30 procent på grund av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	132 721	157 845	340 566
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		157 845	-157 845	0
Årets resultat			233 928	233 928
Belopp vid årets utgång	50 000	290 566	233 928	574 494

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 359 344 (359 344).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	290 566
årets vinst	233 928
	524 494
disponeras så att	
i ny räkning överföres	524 494
	524 494

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 322 435	3 674 359
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 322 435	3 674 359
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 051 589	-2 188 109
Övriga externa kostnader		-915 476	-504 944
Personalkostnader	3	-1 054 718	-780 370
Summa rörelsekostnader		-5 021 783	-3 473 423
Rörelseresultat		300 652	200 936
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		455	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-998	0
Summa finansiella poster		-543	39
Resultat efter finansiella poster		300 109	200 975
Resultat före skatt		300 109	200 975
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 181	-43 130
Årets resultat		233 928	157 845

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

417 409

355 059

Summa varulager

417 409

355 059

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

13 500

0

Övriga fordringar

511

32 115

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

30 181

91 798

Summa kortfristiga fordringar

44 192

123 913

Kassa och bank

Kassa och bank

754 217

533 892

Summa kassa och bank

754 217

533 892

Summa omsättningstillgångar

1 215 818

1 012 864

SUMMA TILLGÅNGAR

1 215 818

1 012 864

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

290 566

132 721

Årets resultat

233 928

157 845

Summa fritt eget kapital

524 494

290 566

Summa eget kapital

574 494

340 566

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

407 726

262 725

Skatteskulder

98 542

81 468

Övriga skulder

125 556

315 691

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 500

12 414

Summa kortfristiga skulder

641 324

672 298

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 215 818

1 012 864

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Andra ställda säkerheter	0	225 000
	0	225 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Kungsängen 2024-08-22

Susanne Sjölander
Susanne Sjölander